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W czasach, kiedy samo czytanie staje się coraz mniej powszechne, piękne czytanie to już
sztuka nie lada. Okazuje się jednak, że jest więcej amatorów pięknego czytania, niż
mogłoby się na pierwszy rzut oka wydawać. Aż 58 uczniów ze szkół podstawowych z Gminy
Brenna wzięło udział w konkursie "Czytomania", który odbył się w Górkach Wielkich 18
listopada.

Wielkim sukcesem okazał się zorganizowany po raz pierwszy Gminny konkurs pięknego czytania „Czytomania”.
Swoim patronatem objął go Wójt Gminy Brenna Pan Jerzy Pilch. - Aż 58 uczniów ze wszystkich gminnych szkół
podstawowych, 18 listopada zapełniło salę gimnastyczną Zespołu Szkół Publicznych w Górkach Wielkich.
Klasy 2-3 prezentowały utwory Grzegorza Kasdepke – polskiego pisarza dla dzieci i młodzieży, autora
scenariuszy, dziennikarza oraz Doroty Terakowskiej – pisarki i dziennikarki. Starsze roczniki czytały
książki Rene Goscinny – francuskiego scenarzysty i pisarza, jednego z najbardziej znanych twórców
komiksu europejskiego oraz Renaty Piątkowskiej – laureatki konkursu literackiego o Nagrodę im. M.
Weryho-Radziwiłłowicz – podają organizatorzy.

Jury konkursu w składzie: przewodniczący Witold Turant – dziennikarz, poeta, tłumacz literatury anglojęzycznej,
Małgorzata Cieślar – bibliotekarka, organizatorka wielu spotkań dla dzieci, Barbara Janasik – polonistka, „kowal”
wielu umysłów humanistycznych, Monika Serafin – kulturoznawca, pracownik CKiS „Dwór Kossaków” oraz Jolanta
Skóra – logopeda, poetka, prezes klubu literackiego „Nadolzie” miało bardzo trudne zadanie, aby wśród tylu
uczestników wybrać najlepszą trójkę. Zmaganiom uczniów bacznie przyglądał się dyrektor szkoły Pan Karol
Niedźwiecki oraz zastępca dyrektora Pani Beata Szałkowska.

Wyniki w klasach 2-3:
I miejsce: Nikola Duda – ZSP Górki Wielkie
II miejsce: Anastazja Musioł – SP 2 Brenna Bukowa
III miejsce: Anna Bąk – ZSP Górki Wielkie
Wyróżnienie: Tomasz Krzempek – ZSP Górki Wielkie
Wyróżnienie: Alicja Sikora – ZSP Górki Wielkie

Wyniki w klasach 4-6:
I miejsce: Julian Heller – ZSP Górki Wielkie
II miejsce: Wiktoria Miłosz – ZSP Górki Wielkie
III miejsce: Jakub Urbanowicz – ZSP Górki Wielkie
Wyróżnienie: Igor Greń – SP 1 Brenna Leśnica
Wyróżnienie: Józef Strach – ZSP Górki Wielkie

Organizatorkami konkursu były Panie: Bogusława Gwizdoń oraz Małgorzata Nalepa, które zadbały nie tylko o
piękną scenografię i dobrą atmosferę, ale również o smaczny poczęstunek.

- Za zaangażowanie dziękujemy sponsorom: Wójtowi Gminy Brenna Panu Jerzemu Pilchowi, Radzie
Rodziców przy Zespole Szkół Publicznych w Górkach Wielkich, Cukierni „Bajka” oraz Cukierni „Pasterny” –
dziękuję organizatorzy i zauważają: - Patrząc na ilość uczestników, którzy wzięli udział w konkursie śmiało
można powiedzieć, że cieszył się ogromnym zainteresowaniem. Miejmy nadzieję, że już za rok odbędzie
się kolejna edycja!
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